
両開き・中央バトン/両バトン
左寄せ/右寄せ/両バトン単窓

単窓

連窓
バトンタイプ

電動タイプ
左寄せ/右寄せ

仕様

両開き

397～7,200
549～7,200

448～7,200

幅
（mm）

762～7,200

674~3,600
674~3,600
674~3,600

674~3,600

高さ
（mm）

22
22
22

22

最大面積
（㎡）

スマートドレープシェード

パーフェクトシアーシェード

電動タイプ
ループコードタイプ

操作メカ

420~2,700
310~2,400

幅
（mm）

310~3,000
310~2,480

高さ
（mm）

5.95

最大面積
（㎡）

8.1
1 : 4 以内

幅：高さの比率

ローマンシェード

※ シャープスタイルで製品面積が4.8m²を超える場合、またはフォールドスタイルで製品面積が3.9m²を超える場合、
    65W AC アダプタを使用します。

チェーンタッチタイプ
all
all
all ̶

1 : 3以内

シャープスタイル
フォールドスタイル
all
all
all
シャープスタイル
フォールドスタイル

コードレスタイプ

スタイル

チェーンタイプ

電動タイプ

チェーンタイプ
チェーンタッチタイプ
コードレスタイプ

電動タイプ

操作メカシステム

シングル
シェード

デュアル
シェード

320~2,400
520~2,400
520~2,400
520~2,400

320~2,400

幅
（mm）

610~2,400

610~2,550
610~2,550

610~2,400

610~2,550

365~2,400
520~2,400
520~2,400
520~2,400

365~2,400
610~2,400

610~2,550
610~2,550

610~2,400

610~2,550

高さ
（mm）

4.8
3.7

6.1

5.7※

4.9※
5.7※
3.7
4.8
6.1
4.9※

最大面積
（㎡） 幅：高さの比率

NORMAN®シェード

SH 202504

製作可能寸法表


