# NORMAN®シェード 製作可能寸法表

# ■ スマートドレープシェード

仕様			幅 (mm)	高さ (mm)	最大面積 (㎡)
バトンタイプ	単窓	左寄せ/右寄せ/両バトン	448~7,200	674~3,600	22
	連窓	両開き・中央バトン/両バトン	397~7,200	674~3,600	22
電動タイプ	単窓	左寄せ/右寄せ	549~7,200	674~3,600	22
		両開き	762~7,200	674~3,600	22

## ■ パーフェクトシアーシェード

操作メカ	幅 (mm)	高さ (mm)	最大面積 (㎡)	幅:高さの比率
ループコードタイプ	310~2,400	310~2,480	5.95	1:4以内
電動タイプ	420~2,700	310~3,000	8.1	1.4 以内

### ■ ローマンシェード

システム	操作メカ	スタイル	幅 (mm)	高さ (mm)	最大面積 (㎡)	幅:高さの比率
シングル・シェード	チェーンタイプ	all	320~2,400	610~2,550	6.1	
	チェーンタッチタイプ	all	320~2,400	610~2,400	4.8	
	コードレスタイプ	all	520~2,400	610~2,400	3.7	_
	高 払 カ ノ 一	シャープスタイル	520~2,400	610~2,550	5.7*	
	電動タイプ	フォールドスタイル	520~2,400	610~2,550	4.9*	
デュアル ・ シェード _	チェーンタイプ	all	365~2,400	610~2,550	6.1	
	チェーンタッチタイプ	all	365~2,400	610~2,400	4.8	
	コードレスタイプ	all	520~2,400	610~2,400	3.7	1:3以内
	高乳カノデ	シャープスタイル	520~2,400	610~2,550	5.7*	
	電動タイプ	フォールドスタイル	520~2,400	610~2,550	4.9*	

<sup>※</sup> シャープスタイルで製品面積が4.8m²を超える場合、またはフォールドスタイルで製品面積が3.9m²を超える場合、 65W AC アダプタを使用します。